
UCHWAŁA NR XXXII/304/2013
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr XIX/199/08 Rady Gminy Iława z dnia 27 sierpnia 
2008 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu "Aktywna integracja szansą na lepsze jutro" 

współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji 
Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XIX/199/08 Rady Gminy Iława z dnia 27 sierpnia 2008 roku (zmienionej uchwałami 
Rady Gminy Iława Nr XXIX/316/09 z dnia 29 maja 2009 r. oraz Nr XLIV/429/2010 z dnia 14 lipca 2010 r.) 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu "Aktywna integracja szansą na lepsze jutro" współfinansowanego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej dokonuje się poniższych zmian: 

1. użyty w tytule uchwały zapis w brzmieniu: „Projekt obejmuje lata 2007-2013." zastępuje się wyrazami: 
„Projekt obejmuje lata 2007-2014.", 

2. § 2. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 2. Szczegółowe informacje o projekcie opisanym w § 1. 
zawierać będą składane w okresie obowiązywania projektu, tj. w latach 2007-2014, wnioski o dofinansowanie 
projektu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 536017D5-E44E-46EF-9EC2-8A621E07566C. Uchwalony Strona 1




